1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS PARA INFÂNCIA E

JUVENTUDE/CENTRO DE ESTUDOS AVANÇADOS MULTIDISCIPLINARES

EDITAL Nº. 01/2023

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para a Infância e Juventude

(PPGPPIJ), do Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares (CEAM) da Universidade de Brasília

(UnB), no uso de suas atribuições, torna público o resultado do Edital 01/2023 de credenciamento

docente, conforme quadro a seguir.

CPF

PONTUAÇÃO

(Produção + Perfil

Docente Pleno edital)

LINHA DE PESQUISA

RESULTADO

817.548.761-53

832,5

Promoção do

desenvolvimento na infância,

adolescência e juventude

APROVADO

852.160.971-04

721,9

APROVADA

26.752.379.220

425

 PERFIL NÃO

ADERENTE

485.250.306-00

200

 SEM PRODUÇÃO

SUFICIENTE.

864.125.311-49

Desclassificada. Não cumpre requisitos do perfil A docente pleno do edital. Sem

orientações de IC ou de pós-graduação.

Brasília, 12 de Setembro de 2023

Profa. Dra. Maria Raquel Gomes Maia Pires (Coordenadora)

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para a Infância e Juventude

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília